
www.nanlitomerice.czwww.nanlitomerice.cz

Nerudova 2215, 412 01  Litoměřice  IČ 44564287  DIČ CZ44564287  

tel. 416 732 335  tel./fax 416 732 330  GSM brána 606 683 840  

e-mail nan@nanlitomerice.cz  www.nanlitomerice.cz

 Orgány společnosti

 Ing. David NOVÁK, jednatel

 Josef VAŇOUSEK, jednatel

 Vedení společnosti

 Ing. Radek KUDRNÁČ, ředitel

 Pavel ČECH, DiS., výrobní náměstek

 Vedoucí profesních středisek

 Jan Bok, DiS., Středisko kolejových staveb

 Pavel Nutr, Svařovací středisko

 Ladislav Vébr, Středisko mostních staveb

 Obchodní manažeři

 Ing. Ján Kollarčík

 Tomáš Hodek

 Jiří Mejta

Vážení obchodní partneři, společníci a kolegové,

otvíráte výroční zprávu společnosti N+N – Konstrukce 
a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. za rok 2008, kterou 
zpracovávám v nejisté době, kdy je celý svět zasažen 
globální ekonomickou krizí.

Nejprve se však budu zabývat uplynulým rokem, který probíhal v příznivém obchodním 
prostředí. Zájem o naše služby potvrzuje opětné zvýšení ročních výkonů naší společnosti o cca 
14 % na 327 mil. Kč. I v tomto roce jsme realizovali stavby v našich tradičních oborech, jako 
jsou stavby a práce na železničním svršku, mostní stavby, opěrné a protihlukové zdi, městské 
stavby (komunikace, městské zóny, atp.) a pozemní stavby. Rozšířili jsme naše strojní vybavení 
o již třetí dvoucestný bagr Liebherr a další minibagry. Tato technika nám pomáhá v našem úsilí 
zkvalitnit a zrychlit práce na kolejích a mostech. Naše společnost se soustředí na provádění 
speciálních stavebních technologií. Nejdůležitější jsou svařování a navařování konstrukcí 
železničního svršku. V této specializaci máme zvládnutou kompletní sestavu technologií, které se 
na českých drahách používají. Vše je podloženo příslušnými certifikáty. Dodáváme také různé 
systémy hydroizolací a statických zajištění. Pro rok 2009 jsme připravili technologii strojního 
vrtání kamenných a betonových konstrukcí pomocí vrtné soupravy Morath.

Naše společnost pracuje podle zavedených systémů řízení
  jakosti dle ČSN EN ISO 9001:2001
  EMS dle ČSN EN ISO 14001:2004
  BOZP dle OHSAS 18001:2008

Nově jsme obdrželi Zlatý certifikát zahrnující systémy managementu ISO 9001, ISO 14001 
a OHSAS 18001.

N+N pracovala celý rok 2008 bez bankovních úvěrů, nebyla zatížena leasingovými splátkami 
a řádně hradila všechny své závazky.

Ke konci roku 2008 vzrostl vlastní kapitál společnosti na 171 mil. Kč.

Co nás čeká v následujících letech? Připravujeme se na těžké časy již teď. Budujeme silné 
finanční zázemí, hledáme možné úspory, pracujeme na zkvalitnění naší produkce a hledáme 
další možné uplatnění naší firmy na trhu.

Vážený zákazníku, Vaše přání je nám rozkazem.

Ing. David Novák, jednatel

VÝROČNÍVÝROČNÍ
ZPRÁVAZPRÁVA

20082008

Ú
v

o
d

e
m

Ú
v

o
d

e
m

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti

Z
á

k
la

d
n

í 
ú

d
a

je
 o

 s
p

o
le

čn
o

s
ti



V
ý

sl
e

d
k

y
 h

o
s

p
o

d
a

ře
n

í 
v

 r
o

ce
 2

0
0

8
V

ý
sl

e
d

k
y

 h
o

s
p

o
d

a
ře

n
í 

v
 r

o
ce

 2
0

0
8

V
ý

z
n

a
m

n
é

 s
ta

v
b

y
 r

o
k

u
 2

0
0

8
V

ý
z

n
a

m
n

é
 s

ta
v

b
y

 r
o

k
u

 2
0

0
8

Vrtná souprava Morath

NOVÉ STROJNÍ VYBAVENÍNOVÉ STROJNÍ VYBAVENÍ

MOSTNÍMOSTNÍ
STAVBYSTAVBY

Rekonstrukce mostu 
v Stráži nad Ohří

Výstavba haly RYKO, a. s. 
v Děčíně

POZEMNÍPOZEMNÍ
STAVBYSTAVBY

Výstavba mostu v Klínkách

KOLEJOVÉ STAVBYKOLEJOVÉ STAVBY

Rekonstruované mosty a propustky na trati Plzeň–Stříbro

Rekonstruované mosty a propustky na trati Horní Dvořiště–České Budějovice

Rekonstrukce Rekonstrukce 
výhybek v žst. Děčínvýhybek v žst. Děčín

Účetní uzávěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České republice.

HLAVNÍ UKAZATELE (v tis. Kč) rok 2008 rok 2007

Aktiva celkem 215 810 205 294

Dlouhodobý majetek 31 146 23 879

Oběžná aktiva 183 855 180 148

 Krátkodobé pohledávky 83 873 138 480

 Krátkodobý fi nanční majetek 98 039 37 493

Pasiva celkem 215 810 205 294

Vlastní kapitál 171 495 139 021

 Základní kapitál 17 850 17 850

Cizí zdroje 44 311 62 273

 Dlouhodobé závazky 986 1 193

 Krátkodobé závazky 39 499 58 912

 Bankovní úvěry 0 0

Výkony 327 342 286 877

Přidaná hodnota 111 974 95 985

Osobní náklady 64 219 51 356

Odpisy 5 531 5 253

Výsledek hospodaření za účetní období 32 473 28 667

0

20

40

60

80

100

120

20082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

20082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992

0

50

100

150

200

250

300

350

20082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992

0

20

40

60

80

100

120

20082007200620052004200320022001200019991998199719961995199419931992


